社名変更のお知らせ

お取引様先各位

平素より弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　この度、弊社は創業以来『ファインネットテクノロジー株式会社』の名称でご愛顧いただいておりましたが、新商品である『賃貸業務支援システム・トビラークシリーズ』の発売開始に先行し、本年11月1日付にて会社名称を『株式会社トビラーク』に変更する事といたしました。
　今後は、トビラークシリーズの使い易さを徹底的に追求し、皆様から喜ばれるよう努力する所存でございます。
　尚、代表取締役以下、取締役の布陣に変更はございません。何卒、倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
							令和4年11月1日

株式会社トビラーク
代表取締役　山﨑　晴康